

**AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS****ĮSAKYMAS****DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2022 M. SPALIO 27 D. ĮSAKymo NR. A-571 „DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŪJŲ
ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMO SI PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO IR
PROJEKTŲ FINANSAVIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2023 m. lapkričio d. Nr. A-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 punktais, Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T-98 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų konkursų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.7 ir 5.3 papunkčiais:

1. P a k e i č i u Akmenės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos įgyvendinimo ir projektų finansavimo nuostatus, patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. A-571 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos įgyvendinimo ir projektų finansavimo nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai):

1.1. Nuostatų 18 punktą išdėstau taip:

„18. Paraiška, kurios trijų komisijos narių vertinimo balų vidurkis (apvalinama sveikų skaičių tikslumu) yra 40 balų ir daugiau, siūloma finansuoti, įvertinta 39 balais ir mažiau, pripažįstama netinkama finansuoti.

18.1. Finansuotinių projektų siūlomoms skirti sumoms apskaičiavimui taikant formules:

18.1.1. $P \cdot S : M = K$,

kai P – prašoma projektui finansuoti suma, bet ne didesnė nei nustatyta maksimali, S – surinktų balų skaičius, M – maksimalus galimas balų skaičius, K – projektui skiriamų lėšų suma pagal surinktus balus, kuri apvalinama dešimčių tikslumu.

18.1.2. Jeigu projektams neužtenka Akmenės rajono savivaldybės biudžete numatytų lėšų, tuomet visiems finansuotiems projektams finansavimas mažinamas proporcingai pagal formulę:

$K - (K \cdot (1 - A : B)) = G$,

kai K – lėšos, skiriamos projektui pagal surinktus balus, A – turimi asignavimai, B – bendras visų projektų asignavimų poreikis pagal balus, G – galutinė projekto finansavimo suma, kuri apvalinama dešimčių tikslumu.

1.2. Nuostatų 2 priedą išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjui Dariui Rekiui.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė

Aromeda Laucienė

(Projektų tinkamumo finansuoti pagal turinį bei biudžeto pagrįstumą vertinimo forma)

20..... m. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOŠI
PROGRAMOS PARAIŠKOS
VERTINIMAS

Projekto paraiškos registracijos Nr. PRP- _____

Projekto pavadinimas:

Eil. Nr.	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijų išaiškinimas, galimi balai	Balai
1.	Projekto vykdytojai (0-5 balai)	<p>Ar Teikėjo turimi žmogiškieji resursai, jų kompetencija yra pakankami Projektui įgyvendinti? <u>Vykdytojai:</u> Be patirties – 0 Su labai maža patirtimi – 1 Su daline patirtimi – 2 Su patirtimi – 3 Patyrę - 4</p> <p>Kompetentingi, kvalifikuoti (geba organizuoti projekto veiklas, kad planuojami rezultatai ir rodikliai būtų pasiekti laiku bei pagrįsti tinkamais dokumentais; žino kaip vykdomi viešieji pirkimai, kaip ir kada vykdomas projekto viešinimas, formuluoja tikslus ir užduotis – nustato, ką reikia atlikti (kokybiniu ir kiekybiniu požiūriu); planuoja ir numato, kaip atlikti užduotį ir kaip pasiekti tikslą; įvertina pasiektus veiklos rezultatus, darbo procesą, nuolat bendradarbiauja, tvarko dokumentus, susijusius su projekto administravimu) – 5</p>	
2.	Partneriai (0-3 balai)	<p>Ar Teikėjas turi partnerių? Pareiškėjas neturi partnerių – 0 Partnerių vaidmuo nežymus - 1 Partneriai dalyvauja priimant sprendimus – 2 Partneriai lygiateisiai, vienodai atsakingi už projekto vykdymą ir rezultatus – 3</p>	
3.	Aktualumas, naudingumas (0-5 balai)	<p>Ar numatoma projekto veikla aktuali, sprendžianti problemą, naudingą nurodytai tikslinei grupei? <u>Projekto aktualumas:</u> Veikla nėra aktuali, iškeltos problemos sprendimui – 0 Minimaliai sprendžia iškeltą problemą – 1 Tik iš dalies sprendžia iškeltą problemą – 2 Projektas pakankamai aktualus – 3 Projektas aktualus – 4 Puikiai sprendžiantis problemą (yra situacijos analizė), naudingas tikslinei grupei – 5</p>	
4.	Tikslas (0-5 balai)	<p>Ar aiškiai suformuluotas ir realiai pasiekiamas projekto tikslas? <u>Tikslas:</u> Abstraktus, sunkiai pasiekiamas – 1 Pakankamai aiškiai suformuluotas, bet sunkiai pasiekiamas – 2 Gerai suformuluotas ir pasiekiamas – 3 Aiškiai suformuluotas ir realiai pasiekiamas (atitinka pasirinktą problemą ir prioritetą) – 4 Labai konkrečiai suformuluotas (paaiškina, kodėl projektas yra svarbus, susijęs su iškelta problema), įgyvendinamas bei kokybiškai ir kiekybiškai pamatuojamas – 5</p>	

5.	Uždaviniai (0-5 balai)	Ar uždaviniai yra konkretūs, padeda siekti tikslo? Nėra dėmės tarp tikslo ir uždavinių - 0 Nekonkretūs, deklaratyvūs – 1 Pakankamai konkretūs, bet nėra įvardintos priemonės tikslui pasiekti – 2 Konkretūs, bet nepamatuojami – 3 Konkretūs, realūs ir pamatuojami – 4 Uždaviniai išeina iš tikslo ir yra tarpiniai veiksmai jo siekiant, atpažįstami veiklose, veda prie laukiamų pamatuojamų rezultatų – 5	
6.	Veiklos (0 – 5 balai)	Ar numatomos veiklos aiškios, pagrįstos, realios, įgyvendinamos? Sunkiai įgyvendinamos – 1 Iš dalies – 2 Įgyvendinamos – 3 Aiškios, realios – 4 Konkrečios pagrįstos priemonės, kuriomis įgyvendinamas tam tikras projekto uždavinys - 5	
7.	Kūrybiškumas ir iniciatyva (0-5 balai)	Ar skatinamas suaugusiųjų kūrybiškumas ir iniciatyva, naujos patirtys? Kūrybiškumas neskatinamas, – 1 Menkai skatinamas, neįgyjama naujų patirčių – 2 Iš dalies skatinamas kūrybiškumas – 3 Skatinamas kūrybiškumas ir iniciatyva – 4 Skatinamas kūrybiškumas ir iniciatyva, įgyjamos naujos patirtys – 5	
8.	Veiklos rezultatai pagal dalyvių skaičių (0-5 balai)	Kiek TAU klausytojų dalyvauja projekto veiklose? Minimalus dalyvių skaičius (iki 25) – 1 Nuo 26 iki 31 – 2 Nuo 32 iki 37 – 3 Nuo 38 iki 43 – 4 44 ir daugiau – 5	
9	Bendrujų ir profesinių kompetencijų ugdymas (0-5 balai)	Kokią Projekto veiklų dalį sudaro mokymai, seminarai ar paskaitos? Ugdymo veiklos nenumatytos – 0 Numatytos 1-2 ugdymo veiklos - 1 Numatytos 3-4 ugdymo veiklos - 2 Numatytos 5-6 ugdymo veiklos - 3 Numatytos 7-8 ugdymo veiklos - 4 Numatytos daugiau kaip 9 ugdymo veiklos - 5	
10.	Veiklų trukmė (0-5 balai)	Kokia projekto veiklų trukmė? Minimali 12 d. trukmės veikla – 1 Veiklos numatytos 13-19 dienų – 2 Veiklos numatytos 20-25 dienų – 3 Veiklos numatytos 26-30 dienų – 4 Veiklos numatomos 31 ir daugiau dienų – 5	
11.	Programos tęstinumas (0 – 2 balai)	Ar numatytas veiklų tęstinumas? Projektas nebuvo anksčiau vykdytas – 0 Numatoma konkreti tęstinė veikla – 1 Projektas tęstinis ir numatyti veiksmai užtikrinantys tęstinumą – 2	
12.	Lėšų panaudojimo tikslingumas (0-5 balai)	Ar prašomos lėšos tiesiogiai siejasi su neformalaus švietimo veikla? Tiesiogiai nesusiję – 0 Minimaliai siejasi su veiklomis – 1 Lėšų panaudojimas netikslus, neišsamus – 2 Dalinai siejasi su veiklomis – 3 Siejasi su veiklomis – 4 Lėšos susiję su veiklomis ir prisidės prie tikslo pasiekimo – 5	
13.	Lėšų panaudojimo veiksmingumas ir efektyvumas (0-5 balai)	Ar prašomos lėšos pagrįstos ir gerai argumentuotos sąnaudos vienam dalyviui? Lėšos neargumentuotos – 1 Pagrįstumas silpnas, lėšų panaudojimas neefektyvus – 2 Lėšos dalinai pagrįstos, numatomas naudojimas nepakankamai efektyvus – 3	

		Numatytas lėšų poreikis pagrįstas, numatomas naudojimas pakankamai efektyvus – 4 Prašomos lėšos, būtinos veiklai įgyvendinti, pagrįstos, argumentuotos ir bus naudojamos efektyviai – 5	
14.	Kiti finansavimo šaltiniai (0- 5 balai)	Ar turi Teikėjas kitų finansavimo šaltinių? Neturi – 0 Turi, prisideda 10 % – 1 Turi, prisideda nuo 11 iki 15% – 2 Turi, prisideda nuo 16 iki 30% – 3 Turi, prisideda nuo 31 iki 50% – 4 Turi, prisideda daugiau nei 50% – 5	
Galima maksimali balų suma - 65			Iš viso balų:

Projekto Paraiškos įvertinimas:

39 balai ir mažiau – projektas netinkamas finansuoti;
nuo 40 iki 65 balų – projektas gali būti finansuojamas.

<p>VERTINTOJO KOMENTARAS (projekto stiprybės ir / ar trūkumai)</p>

Vertintojo pavardė, vardas	Parašas	Data

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Akmenės rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 27 d. Įsakymo nr. A-571 „Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programos įgyvendinimo ir projektų finansavimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-12-19 Nr. A-709
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aromeda Laucienė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-19 13:57
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-19 13:57
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-05-18 16:41 - 2025-05-17 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aistė Dvariškytė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-19 22:46
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-19 22:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-09-23 14:09 - 2028-09-21 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20231208.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-20)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-12-20 nuorašą suformavo Daina Jarušaitienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-